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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania na ,Zakup sprzetu komputerowego”
Nr ogtoszenia: 2022/BZP 00066462/01

Zamawiajacy, Slqskie Centrum Przedsiebiorczosci, zgodnie z przepisami prawa
informuje, ze jeden z Wykonawcow zwrécit sie z pytaniami dotyczacymi
wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej SWZ).

Podstawy prawne: Ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2021 r. poz. 1129 z p6zniejszymi
zmianami) - artykut 284 ust. 1, 2 oraz 6 ustawy Prawo zamowieri publicznych.

Pytania Wykonawcy dotyczg czesci I w zakresie komputeréw przenosnych i czesci
II w zakresie komputeréw stacjonarnych

Ponizej podaje tresc pytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacego:

Pytanie Wykonawcy:

1) Zgodnie z odpowiedziami na pytania Wykonawcéw z dnia 25.02.2022
Zamawiajacy dopuszcza w laptopach uzycie przejscidwek by méc podtaczyé dwa
monitory z ztagczami HDMI. Sam Zamawiajacy wskazat jakie sg dodatkowe ztacza:
typu DisplayPort (rozumiem, ze w tym USB typu C), Thunderbolt - wiec
technicznym przymusem jest uzycie adaptera lub odpowiedniego kabla.

Prosze o potwierdzenie,

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga, aby komputery przenoéne posiadaty
cyfrowe wyjscia video umozliwiajace podtaczenie minimum dwdch zewnetrznych
monitoréw z petnowymiarowymi gniazdami HDMI (nie dopuszcza sie uzycia
adapteréw).

Natomiast w odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw z dnia 25.02.2022,
Zamawiajacy zaznaczyt, iz nie dopuszcza uzycia adapteréw w celu podtaczenia
zewnetrznych monitoréw. Potwierdzamy, iz do tego celu wymagany jest
odpowiedni kabel.

Pytanie Wykonawcy:

2) Prosze o potwierdzenie, ze w wymaganych 3 ztaczach USB moze zawierac sie
port USB-C ktory bedzie realizowat takze funkcjonalnoéé DisplayPort.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Potwierdzamy, iz w wymaganej w OPZ liczbie minimum trzech portéw USB, moze
zawierac sie port USB-C realizujacy sygnat cyfrowy video.
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Pytanie Wykonawcy:

3) Dotyczy komputerow stacjonarnych.

Za odpowiedzig dotyczaca laptopéw, prosze dopusci¢ alternatywne ztacza cyfrowe w komputerze,
tj np. DisplayPort, DVI ktére umozliwia (za posrednictwem adapteréw/przejsciéwek!) podtaczenie
dwdch monitoréw z ztgczami HDMI.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga, aby komputery stacjonarne posiadaty cyfrowe wyjécia video
umozliwiajagce podiaczenie minimum dwdéch zewngtrznych monitordw z petnowymiarowymi
gniazdami HDMI (nie dopuszcza sie uzycia adapteréw). W celu podtaczenia takich monitoréw nalezy
uzy¢ dedykowanych w tym celu kabli, bez dodatkowych adapteréw/przejséciowek.
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Otrzymuja:

1) Wykonaweca
2) ad acta
3) strona internetowa miniPortalu i BIP
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